关于三亚市吉阳区城市运行管理信息系统

平台软件开发项目的询价函

各有关供应商：
海南云港科技有限公司现就关于三亚市吉阳区城市运行管理信

息系统平台软件开发项目进行询价采购，欢迎符合资质的合格供应

商参加报价，具体要求见附件。

请有意参与询价的各供应商，需要在三亚市阳光招采服务平

台(https://syzdprocurement.com/)上完成供应商信息的注册

并且需要办理CA, CA每年服务费 500元，平台技术人员联系人

及联系方式：黎工，电话17689869262。

此函

注册完成后，在三亚市阳光招采服务平台下载报价文件格

式，按照报价文件格式要求编制报价文件，并于 2023年11月

27日10点 0 0分前，将响应文件上传到三亚市阳光招采平台，

将纸质版文件密封邮寄到三亚市吉阳区吉阳大道273 号三亚云

港园区2号楼3楼。响应文件启封时，需要供应商及时对响应文

件进行解密，届时我们将按程序组织有关人员择优确定一家供应

商承担本项目的供货服务。

。

附件：1.三亚市吉阳区城市运行管理信息系统平台软件开发项

目采购需求文件

2.三亚市吉阳区城市运行管理信息系统平台软件开发项

目报价文件格式

海南云港科技有限公司

2023年11月 22日

(联系人： 李工，电话：17078293333,栾工，电话：15091915283)